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Al sector sud del municipi

41.72102
2.51281
459476
4618917

08097-112
Patrimoni immoble
Edifici
Contemporani
XIX-XX

Bo

I nexistent

Facil

Residencia
Privada

Ref. Cad.: 001010600DG51H

P. Barbado. OPC
dv., 10/04/2015 - 02:00

@

Diputacié
Barcelona


https://patrimonicultural.diba.cat/element/la-barceloneta

Edifici de plantarectangular, amb 15 metres de llarg per 7 damplada, amb altres cossos adeosats. Presenta
una coberta de teulai dues vessants a nord-est i sud-oest i carener perpendicular alafacana.

Lafacana arrebossada, com laresta, presentatres portes, dues d'elles amb arc rebaixat, i petites finestres
rectangulars a segon pis, aun dels laterals hi ha unafinestra d'arc rebaixat.
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